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BUDYNEK MIESZKALNY A - WIELORODZINNY
W KĘPNIE PRZY UL.  PIŁSUDSKIEGO, DZ. NR 88/7

Mieszkanie nr M 2 - parter
Powierzchnia użytkowa 33,14  m²
Liczba pokoi - 2
Miejsce postojowe przypisane - 1
Udział w gruncie 3 314 /259913

LOKALIZACJA W BUDYNKU "A"
MIESZKANIE  nr M2 - PARTER

M2

N

LOKAL MIESZKALNY
nr  M2

POZOSTAŁE LOKALE
MIESZKALNE

KOMUNIKACJA

WINDA

ROWEROWNIA

GARAŻ

POWIERZCHNIA POMIESZCZEŃ  M2
2.1 komunikacja - 3,77 m²
2.2  łazienka - 3,65 m²
2.3 pokój z aneksem- 16,36 m²
2.4 sypialnia - 9,36 m²

PROJEKTOWANY
Budynek mieszkalny

wielorodzinny B

48 lokali mieszkalnych

plac zabaw

PROJEKTOWANY
Budynek mieszkalny

wielorodzinny A

23 lokale mieszkalne

PARKING BUDYNEK A

PARKING BUD. A
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PARKING BUDYNEK B

  M1
43 m²

  M2
36 m²

  M3
25 m²

ZACHÓD

WSCHÓD

PODZIAŁ DO KORZYSTANIA

odpady odpady

Powierzchnia ogródka 36,00 m²
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komunikacja

nr M2 36 m²
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